Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
за апрель 2023 года 
	Наименование социальных услуг
	формы социального обслуживания

	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 

	Социально-бытовые 
	0
	3648
	2544
	4762
	11

	Социально-медицинские 
	0
	307
	1228
	1789
	80

	Социально-психологические
	0
	136
	201
	0
	67

	Социально-педагогические
	0
	0
	795
	436
	83

	Социально-правовые
	0
	0
	66
	0
	41

	Социально-трудовые
	0
	0
	220
	0
	6

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	0
	0
	0
	537
	0

	Срочные услуги
	0
	0
	0
	50
	12

	Срочные услуги
	Обслужено –  82  человека



